
 

 

 

 

 

          

 
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

                      POLITICA E STATISTICA 

 

 

 1 di 2 

Disposizione Direttore generale  

Classificazione: X/4 

N. allegati: 7 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ACQUISIZIONE DI UN SERVIZIO DI CONSULENZA PER LO SVILUPPO DI UNA 
SERIE DI INTERFACCE WEB DINAMICHE, OPEN ACCESS E USER-FRIENDLY, CHE CONTERRANNO 
INFORMAZIONI, INDICATORI, PUBBLICAZIONI, SVILUPPATI NEI VARI WP DELLO SPOKE 9 DEL CENTRO 
NAZIONALE AGRITECH - CIG: B185E8FA52 - CUP: B63C22000640005 – NOMINA COMMISIONE DI 
VALUTAZIONE 

 

 

IL DIRETTORE  

 

- Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena; 

- viste le delibere del Consiglio di Dipartimento del 20 febbraio 2024, rep. 29, prot. 63199 del 15.03.2024 e 
del 21 maggio 2024, rep. 76, prot. 100812 del 30.05.2024 con cui è stata autorizzata la pubblicazione di un 
avviso di preinformazione e successivamente l’espletamento di una procedura negoziata per l’affidamento 
di un servizio di consulenza per lo sviluppo di una serie di interfacce web dinamiche, open access e user-
friendly, che conterranno informazioni, indicatori, pubblicazioni, sviluppati nei vari WP dello spoke 9 del 
centro nazionale AGRITECH da aggiudicare secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

- visto l’art. 93, comma 1, del D.Lgs. 36/2023 che prevede che, nel caso in cui l’aggiudicazione debba 
avvenire con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, la valutazione delle offerte dal punto 
di vista tecnico ed economico è affidata ad una commissione giudicatrice, nominata dopo la scadenza del 
termine fissato per la presentazione delle offerte; 

- rilevato che il termine per la presentazione delle offerte relative alla procedura richiamata in oggetto è 
stato fissato per il giorno 22 maggio 2024, alle ore 23:59;  

- ritenuta l'idoneità, la competenza e l’esperienza degli infra indicati componenti la commissione 
giudicatrice, con specifico riferimento alla materia oggetto della gara; 
- acquisita la disponibilità dei componenti la costituenda commissione; 

DISPONE 

1. di nominare, quali componenti della commissione giudicatrice per lo svolgimento delle operazioni di gara 
della procedura negoziata per l’affidamento di un servizio di consulenza per lo sviluppo di una serie di 
interfacce web dinamiche, open access e user-friendly, che conterranno informazioni, indicatori, 
pubblicazioni, sviluppati nei vari WP dello spoke 9 del centro nazionale AGRITECH, i seguenti sigg.: 

a) Prof.ssa Francesca Gagliardi, in qualità di Presidente; 

b) Prof.ssa Laura Neri; 



 

 

 

 

 

          

 
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

                      POLITICA E STATISTICA 

 

 

 2 di 2 

c) Sig. Fabrizio Becatti; 

2. di individuare quale segretaria verbalizzante la Dr.ssa Caterina Ciabattini, responsabile della Segreteria 
Amministrativa del Dipartimento di Economia Politica e Statistica dell’Università degli Studi di Siena. 

 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Salvatore Bimonte 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Caterina Ciabattini 

 

 

ALLEGATI 

 - dichiarazione prof.ssa Francesca Gagliardi 

- CV prof.ssa Francesca Gagliardi 

- dichiarazione prof.ssa Laura Neri 

- CV prof.ssa Laura Neri 

- dichiarazione sig. Fabrizio Becatti 

- CV sig. Fabrizio Becatti 

- dichiarazione dott.ssa Caterina Ciabattini  

 

 


		2024-06-13T15:01:35+0200
	IT
	Caterina Ciabattini


		2024-06-13T15:09:48+0200
	IT
	Salvatore Bimonte




